1000 mm

365 mm

780 mm

AMUSING

2877-7P

bpeHa
AnameTp, MM
Makc. BeicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
Konnyectso namn

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa,
TN LOKONSA

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTaumsa namnamm

MaTepwnan nnacpoHa
MaTepuan apmaTypsl
CteneHb 3awwuTel, IP
MouHocTb obLwasn
Mnowanb oCBELWEeHNS, KB.M.
MNynbT

BbikntovaTenb

Adummep

[on. NCTOYHMK CBeTa,
KoMmnnekTauua gon namnamu

Konn4yecTtso nsiaghoHoOB
HanpasneHue nnaoHoB
®opmMa nnagoHa

LiBeT nnacoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

AvnameTp nnaoHa BEPXHUNA,
MM

AvameTp nnaoHa HUKHUNA,
MM

Konn4ecTBo POXKKOB

BO3MOXHOCTb
MCNOJIb30BaHUSA
YHUBEPCANbHbIX KPenaeHuin

BO3MOXHOCTb 3aMeHbl laMn

MoaxoonT AN HATAXKHbIX
NOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHune

LLeHa: 54 400 pyb6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
780
850
550

14
El4
40

HEeT

CTeKNo
MeTasl
20

560

28

HeT
Het
HeTt

HeT

7
BHW3/BBEPX

LUIMHAp
AblMYaTOCEPbIN
360

100

100
14

HeT

HeT

a

YepHbI
naaHKa



