## **AMUSING**

2877-7P









Бренд	Favourite
Диаметр, мм	780
Макс. Высота, мм	850
Мин. Высота, мм	550
Основной источник света, Количество ламп	14
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	20
Мощность общая	560
Площадь освещения, кв.м.	28
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	7
Направление плафонов	вниз/вверх
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	дымчатосерый
Высота плафона, мм	360
Диаметр плафона верхний, мм	100
Диаметр плафона нижний, мм	100
Количество рожков	14
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

Цена: 54 400 руб.